

بررسی وضعیت غیراستاندارد

فضاهای آموزشی در ۵ منطقه تهران

شهردار تهران در دیدار با رئیس‌جمهور، گزارشی از وضعیت سرانه آموزشی به تفکیک مناطق ۲۲گانه پایتخت ارائه کرد و از وضعیت پایین‌تر از حد استاندارد این سرانه خبر داد.

جلسه کیفیت بخشی به آموزش و توسعه عدالت آموزشی با محوریت بررسی راهکارهای ساماندهی و محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی کلاشنهر تهران، با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد.در این جلسه ابتدا علیرضا زاکانی شهردار تهران گزارشی از وضعیت سرانه آموزشی به تفکیک مناطق ۲۲ گانه کلاشنهر تهران ارائه کرد که بر اساس این گزارش، ۵ منطقه در کلاشنهر تهران وضعیتی پایین‌تر از حد متوسط و استاندارد سرانه آموزشی قرار دارند.در این راستا رئیس‌جمهور دستور داد در زمانبندی مشخص ۱۰ روزه، وزارت آموزش و پرورش، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس یا هماهنگی شهرداران مناطق مربوطه برنامه‌ای قابل اجرا و عملیاتی برای ساماندهی و محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی این ۵ منطقه را تدوین و به دفتر رئیس‌جمهور ارائه کنند.

همچنین به پیشنهاد رئیس‌جمهور علاوه بر استفاده از مشارکت مردمی، بخشی از منابع مالی این طرح از اعتبارات حاصل از مولدسازی تأمین خواهد شد.

آمادگی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار

برای خرید شب یلدای پایتخت‌نشینان

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران از آمادگی تمامی میادین و بازارها برای خرید شب یلدای پایتخت‌نشینان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، مهدی بختیاری زاده در حاشیه بازدید سرزده از میادین و بازارهای صادقیه، شهرک قدس، شهران و استاد نظر ضمن تاکید به آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران برای خرید شب یلدای شهروندان گفت: تأمین تمامی محصولات مورد نیاز برای سبد مصرفی شهروندان، به ویژه سفره شب یلدای پایتخت‌نشینان از اولویت‌های سازمان مدیریت میادین بوده است.

وی افزود: برای دسترسی به تمامی میوه‌های زمستانی، آجیل و خشکبار و همچنین محصولات پروتئینی در بازارها و میادین میوه و تره بار شهرداری تهران کارهای لازم انجام شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران ادامه داد: عرضه محصولات با کیفیت در بازارها ومیادین و فراوانی این محصولات با مدیریت قیمت آنها از جمله موضوعاتی است که مورد توجه قرار گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به قیمت میوه و آجیل شب یلدا بیان کرد:هر کیلوگرم انار با قیمت ۲۷ هزار تومان، هندوانه ۱۴ هزار تومان، خرمالو هر کیلوگرم ۴۰ هزار تومان، ازگیل هرکیلوگرم ۳۸ هزار تومان عرضه می‌شود.

بختیاری‌زاده یادآور شد: همچنین قیمت هرکیلو گرم آجیل شیرین ۴۰۷ هزار تومان، هرکیلو گرم آجیل شور ۴۲۲ هزار تومان و هر کیلوگرم گرم آجیل ۴ مغز درجه یک نیز ۷۲۵ هزار تومان در میادین و بازارهای شهرداری تهران عرضه می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران تاکید کرد: شهروندان با خیال آسوده می‌توانند با تهیه آجیل و میوه شب یلدای خود این مراسم باستانی و آیین صله رحم را در کنار خانواده خود به جا آورند.

در «عصرانه طنز طهران» ویژه شب یلدا

«خانه شعر و ادبیات» برگزار می‌شود

ویژه برنامه «عصرانه طنز طهران» در شب یلدا، سه‌شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۳ در «خانه شعر و ادبیات» واقع در منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد، این برنامه به میزبانی سعید بیابانکی و با حضور جمعی از هنرمندان و شاعران برجسته از جمله بهرام عطیعی، امید مهدی‌نژاد، مهدی استاد احمد، مرتضی درخشان، صابر قدیمی، فرامرز ریحان‌صفت، شروین سلیمانی و منوچهر ضیایی برگزار می‌شود.

شب شعرهای یلدایی خانه «شعر و ادبیات» از چند سال پیش به یک از محافل فرهنگی تبدیل شده است.

این رویدادها به گرامیداشت فرهنگ ایرانی و شب یلدا از طریق شعر، طنز و موسیقی اختصاص دارد. در این شب‌ها، شاعران و هنرمندان آثار خود را در فضایی شاد و فرهنگی به مخاطبان ارائه می‌دهند و تازه‌ترین آثار ادبی‌شان را معرفی می‌کنند.

علاقتمندان به این برنامه می‌توانند به آدرس میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، خروجی کتابخانه ملی، بلوار دکتر حسین حبیبی، بلوار شهدای بانک مرکزی، خانه شعر و ادبیات مراجعه کنند.

سرمایه‌گذاری صنایع خراسان رضوی در ساخت نیروگاه بادی ۲۰۰ مگاواتی

مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: در حال حاضر، خراسان رضوی به بیش از ۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی دست پیدا کرده که ۳۰ مگاوات از این ظرفیت توسط سرمایه‌گذاری مستقیم صنعت به‌وجود آمده است.همچنین صنایع استان در ساخت ۲۰۰ مگاوات نیروگاه بادی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و آمادگی مشارکت بیشتر در این حوزه را دارند.

امیررضا رحبی، در نشست خبری ستاد انرژی استان اظهار کرد: در شرایطی که با محدودیت‌هایی در تأمین انرژی، به‌ویژه برق و گاز مواجه هستیم، بخش صنعت همواره پیشگام بوده است. از یک ماه قبل که محدودیت‌هایی برای برخی صنایع اعمال شد، از مردم و سایر بخش‌های اقتصادی نیز درخواست همراهی کردیم. خوشبختانه، مشارکت گسترده مردم و بخش‌های مختلف باعث شد محدودیت‌ها به حداقل برسد.

وی با اشاره به همکاری اصناف و مجتمع‌های تجاری در مدیریت مصرف انرژی افزود: اتاق اصناف نیز با اعلام حمایت، اصناف و مجتمع‌های تجاری را به رعایت این محدودیت‌ها ترغیب کرد. خوشبختانه اکثر این واحدها همکاری خوبی داشتند و این همراهی موجب شد که میزان خاموشی‌ها به حداقل برسد. طبق اعلام شرکت برق، خاموشی‌ها در صنایع تنها به دو روز محدود شده است. البته در برخی روزها به دلیل افزایش حجم بار مصرفی در کشور، ممکن است این محدودیت‌ها کمی افزایش یابد، اما مدیریت بار مصرفی و دادن آن به بخش صنعت به نفع کل کشور است.

مدیرکل صمت خراسان رضوی تصریح کرد: در قالب پوششی که راه‌اندازی شده، اقدام به شناسایی و حذف بخارهای کم‌پایزه کرده‌ایم. خوشبختانه در استان، صنایع توانایی تولید بخارهایی با بهره‌وری ۸۵ درصد را دارند. در همین راستا، قراردادهایی بین صنایع و شرکت‌های سازنده این بخارها منعقد شده است تا ۲۵۰ هزار بخاری با راندمان بالا جایگزین تجهیزات قدیمی شود. با این اقدام، علاوه بر کاهش مصرف انرژی، بیش از یک میلیون مترمکعب گاز به عنوان خوراک به صنایع تخصیص داده خواهد شد که می‌تواند ارزش افزوده بالایی ایجاد کند.رجبی در خصوص مشارکت بخش صنعت در تولید انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: در حال حاضر، خراسان رضوی به بیش از ۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی دست پیدا کرده که ۳۰ مگاوات از این ظرفیت توسط سرمایه‌گذاری مستقیم صنعت به‌وجود آمده است. همچنین صنایع استان در ساخت ۲۰۰ مگاوات نیروگاه بادی سرمایه‌گذاری کرده‌اند و آمادگی مشارکت بیشتر در این حوزه را دارند.

خبر

اجرای ۳۶۰۰ متر شبکه توزیع آب آشامیدنی در «گت کلای» آمل



او اعتبار هزینه شده را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و

پروژه آبرسانی برخوردار شده اند.

خبر

افزایش چند برابری مصرف گاز در آذربایجان شرقی؛

برگزاری جلسه مدیریت بحران برای تأمین پایدار گاز

اخبار صنعت- مسلمی: به دنبال افزایش چند برابری مصرف گاز در آذربایجان شرقی، جلسه‌مدیریت بحران برای تأمین پایدار گاز در این استان تشکیل شد.

جلسه مشترک شورای مدیریت بحران و کارگروه مدیریت مصرف انرژی استان آذربایجان شرقی با رویکرد هم اندیشی و اتخاذ تدابیر لازم برای توزیع پایدار گاز مشترکین با حضور مدیرکل بحران، مدیرکل امور اقتصادی استانداری به میزبانی شرکت گاز برگزار شد.

مدیرکل بحران استان آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن ارج نهادن به تلاش جمعی کارکنان شرکت گاز و اقدامات ویژه در تداوم توزیع پایدار انرژی مصرفی مردم گفت: می‌بایست با حفظ آمادگی های ضمنی و مدیریت سایر مصارف، از تداوم توزیع گاز در بخش خانگی و نیازهای گرمایشی مردم اطمینان حاصل کنیم.

فرشی ضمن تشریح وظایف اعضا و دستگاه های اجرایی در همراهی با شرکت گاز و فرهنگ سازی مصرف بهینه افزود: هم افزایی بین دستگاه های اجرایی، حفظ آمادگی لازم برای پیشگیری و مدیریت هر گونه بحران، مدیریت

ساری – دهقان : ۳۶۰۰ متر شبکه توزیع آب آشامیدنی به منظور توسعه شبکه و بازسازی لوله های فرسوده در گت کلای آمل اجرا شده است.

به گزارش خبرنگار ما از مازندران به نقل روابط عمومی ، بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت ایفا مازندران در حاشیه بازدید از پروژه های آبرسانی در شهرستان آمل اظهار داشت: به منظور توسعه شبکه آبرسانی و بازسازی لوله های فرسوده ۳۶۰۰ متر شبکه توزیع به همراه انشعابات در روستای گت کلای آمل اجرا و نصب شده است.

او خانوار روستای گت کلا از مزایای این

خبر

شناسایی ۶۰۰ مبتلا به فشار خون از ابتدای سال جاری در بندر لنگه



رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان از تمام افراد

بالای ۳۰ سال درخواست کرد تا با مراجعه سالانه به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، پایشگاههای سلامت و خانه های بهداشت و انجام سنجش فشار خون، قند خون و چربی بصورت رایگان از بروز عوارض جدی بیماری های دیابت و فشار خون در صورت ابتلا پیشگیری کنند.دکتر مرتضی سالمی امروز دوشنبه ۲۶ آذر ماه گفت: فشار خون بالا به عنوان «قاتل خاموش» شناخته می‌شود، زیرا بسیاری از افراد مبتلا به این بیماری تا زمانی که دچار مشکلات جدی نشده‌اند، هیچ علامتی ندارندوی خاطرنشان کرد: این بیماری می‌تواند به استرس مداوم، بیماری‌های مزمن مانند دیابت را در افزایش خطر ابتلا به فشار خون موثر دانست.

افزایش چند برابری مصرف گاز در آذربایجان شرقی؛

برگزاری جلسه مدیریت بحران برای تأمین پایدار گاز

آخرین وضعیت توزیع گاز در استان گفت: هم اکنون بیشترین مصارف گاز آذربایجان شرقی به بخش خانگی اختصاص داشته و هر خانوار استان به طور متوسط ۲ هزار و ۶۰۰ مترمکعب در سال مصرف گاز دارد.

فیروز خدائی با اشاره به سناریوهای مواجهه با بحران افت فشار گاز در استان اظهار کرد: این شرکت با برگزاری روزانه جلسات کارگروه مصرف و بررسی و رصد مدون مصارف با تمام توان در مدیریت بحران ها تلاش دارد.

وی تصریح کرد: برگزاری ۲۲ جلسه بحران زمستانی، فرهنگ سازی مدیریت مصرف، پایش مستمر مصارف و قطع گاز پرمصرف ها و… از مهم ترین اقدامات این شرکت در حفظ پایداری گاز استان است.

لازم به ذکر است بررسی شرایط جوی طی هفته های آتی، نحوه سوخت رسانی در زمان بحران های احتمالی، زمان پیک و راهکارهای مدیریت مصرف گاز، اعمال محدودیت بخش های مصرف غیر ضروری، آخرین وضعیت انتقال و توزیع گاز و… از موارد مورد بررسی در جلسه مشترک شورای مدیریت بحران و کارگروه انرژی استان بود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد؛

نقش آموزش و پرورش در تبیین فرهنگ بهینه‌سازی مصرف انرژی

آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری معتقد است که خانواده‌ها به عنوان نخستین نهاد آموزشی در جوامع، نقش مهمی در فرهنگ‌سازی مصرف بهینه انرژی دارند. به همین دلیل، برنامه‌های مشترک با والدین برای آگاهی‌بخشی در خصوص روش‌های صرفه‌جویی در مصرف گاز و سایر منابع انرژی به اجرا گذاشته شده است. این برنامه‌ها شامل توزیع بروشورهای آموزشی، برگزاری جلسات والدین و مشارکت در برنامه‌های تلویزیونی است.

مدیر آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری در ادامه سخنان خود به برخی از چالش‌های موجود در راستای فرهنگ‌سازی بهینه‌سازی مصرف انرژی اشاره کرد. وی گفت: «یکی از مشکلات اساسی که در مسیر بهینه‌سازی مصرف انرژی وجود دارد، عدم آگاهی کافی در برخی اقشار جامعه است. با اینکه تلاش‌های زیادی در این زمینه انجام شده، اما همچنان نیاز به فرهنگ‌سازی مستمر و گسترده‌تر داریم.» وی افزود که یکی از راه‌حل‌های این چالش‌ها، گسترش همکاری با نهادهای و سازمان‌های مرتبط با انرژی، رسانه‌ها و همچنین استفاده از ظرفیت‌های فضای مجازی است تا پیام‌های آموزشی به صورت وسیع‌تری در اختیار عموم قرار گیرد. «ما امیدواریم با ادامه و توسعه برنامه‌های فرهنگی و آموزشی، شاهد تغییرات مثبت در الگوی مصرف انرژی در استان باشیم.»

مدیر آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری در ابتدای سخنان خود با بیان اهمیت بحران‌های انرژی در سطح کشور و به ویژه استان‌های مختلف، تأکید کرد که فرهنگ‌سازی و آموزش بهینه‌سازی مصرف انرژی یکی از ابزارهای اساسی برای کاهش مشکلات مرتبط با ناترازی گاز و دیگر منابع انرژی است. وی به ویژه در ارتباط با دانش‌آموزان و خانواده‌ها گفت که یکی از اهداف اصلی این وزارتخانه، ایجاد آگاهی و حساسیت در افراد از سنین پایین به منظور رعایت الگوهای مصرف بهینه انرژی است. وی افزود: «در این راستا، آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری از طریق برنامه‌های متنوع آموزشی و فرهنگی سعی در ایجاد تغییرات مثبت در نگرش و رفتار مصرف‌کنندگان انرژی دارد. ما معتقدیم که شروع این فرهنگ‌سازی از مدارس و در میان دانش‌آموزان می‌تواند در درازمدت تأثیرات بسیار مثبتی در جامعه داشته باشد.»

اقدامات انجام شده توسط آموزش و پرورش استان در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی

برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه دانش‌آموزان و معلمان:

طراحی و اجرای کمپین‌های آگاهی‌بخشی:

مشارکت دانش‌آموزان در پروژه‌های کاهش مصرف انرژی:

نقش خانواده‌ها در بهینه‌سازی مصرف انرژی:

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران در بازدید از منطقهٔ عملیات؛

پایداری انتقال گاز استان‌های شمالی کشور از اولویت‌های اصلی شرکت انتقال گاز ایران است



مبنتی بر سیستم‌های مدیریتی و فرهنگ سازی در بین مردم بویژه کودکان و نوجوانان، از حوادث جوارش خسارت‌های احتمالی جلوگیری به عمل آوریم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به عملکرد شرکت انتقال گاز ایران در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت چهاردم اشاره و تصریح کرد: بهره‌برداری از تاسیسات کنترل فشار گاز سمنان، بهره‌برداری از ۴ واحد تاسیسات تقویت فشار گاز و تزریق ۴۱۹ کیلوستر از خطوط لوله از مهمترین اقدامات شرکت انتقال گاز ایران در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت چهاردهم است.

خضرای در ادامه اظهار امیدواری کرد: با اقدامات و فعالیت‌های انجام شده در سال‌جاری بتوانیم در روزهای سرد سال، گاز را به‌صورت پاک، ایمن، پایدار و به‌رهور به مصرف‌کننده‌ها منتقل نماییم.

فرمانده سپاه الغدیر یزد در جمع خبرنگاران خبر داد :

۲۷ برنامه شاخص به مناسبت گرامیداشت هفته زن و مقام شامخ مادر



زارع کمالی یکی دیگر از محورهای شاخص این رویداد را با توجه به حره دشمن در زمینه تضعیف بینان خانواده ؛ برگزاری جشنواره «حریم زیبایی» پیرامون وسایل آرایشی و مضرات استفاده از آنها و موارد مربوط به زیبایی اسلامی و شرعی عنوان کرد .

«سپیده رضایی» مسئول بسیج جامعه بانوان سپاه الغدیر استان نیز در این نشست توضیحاتی پیرامون برنامه‌های این هفته بیان کرد.